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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit nr.16 datë 7 

Prill 2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
771.000,00  (shtatëqind e shtatëdhjet e një mijë) 

(pa TVSH) 
Monedha Lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Carpathia Albania sh.p.k,  

Adresa  Rr. Pavarësia, Mëzez, Kashar, Tiranë 

Numri i NIPT-it   L41629009A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ____________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  03.04.2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje 

Adresa Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

Tel/Faks 0696046407 

E-mail kontakt@ukl.al ; 

  

2. Lloji i procedurës: Proçedure E Hapur e Thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës “Blerje Hipoklorit Natriumi dhe Hipoklorit Kalciumi për nevojat e shoqërisë”. 

– Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 

12 muaj”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit – REF-36749-02-04-2025 

 

5. Fondi Limit 3 030 500 (Tre milion e tridhjet mijë e pesëqind ) Lekë PA TVSH  
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26/03/2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  

Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Minikontrata 1 (parë) 

    

Vlera 
203 897.6 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë_ 

 Minikontrata 1 (parë)   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “2 AT” SH.P.K  

Adresa: KORÇË Korçë – Dishnicë, KM1 

Numri i NIPT-it   K14019001H 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës  

Minikontrata 1 (parë) 10/04/20254 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE TË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Kombëtare Teknike Bio-Mjekësore 

Adresa Rr.Dibrës, Nr.12, Tiranë 

Tel/Faks +355 423 62 705 

E-mail qkib@shendetesia.gov.al 

Faqa e internetit www.biomedical.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar - Mall. 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 1 “Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme për autoritetet dhe entet 

kontraktore Qendrore dhe rajonale të Tiranës”, (Marrëveshje Kuadër për 158 autoritete/ente 


